
COVID-19. Panevėžio miesto ekstremalių situacijų komisijos posėdžio
sprendimai

Šiandien valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo nurodymu,
Panevėžio ekstremalių situacijų komisija numatė tinkamas asmenų, sergančių COVID-19 liga
(koronaviruso infekcija) bei asmenų, įtariamų, kad ja serga, išrašomų iš ligoninių, kuriose
numatyta priimti tirti ir gydyti asmenis, turėjusių sąlytį su sergančiuoju, pervežimo bei
izoliavimo namuose ar kitoje gyvenamojoje vietoje, priemones.

Minėtų asmenų pervežimas pavestas vykdyti Panevėžio miesto greitosios medicinos
pagalbos stočiai.

Jei aukščiau išvardintų asmenų gyvenamųjų patalpų sąlygos izoliavimui netinkamos, tuomet
Savivaldybė užtikrins patalpas jų saviizoliacijai. Apgyvendinimo koordinatorius – Panevėžio
miesto savivaldybės vyr. specialistas Kęstutis Klungis, tel. 8 673 24 558.

Socialinis koordinatorius (maistas ir kt. būtinosios priemonės) – Panevėžio socialinių
paslaugų centro direktorė Lina Kazokienė, tel. 8 604 19683.

Taip pat aptartas viešojo transporto srautų intensyvumo valdymas. Bus pasirūpinta keleivių
informavimu, kaip ir iki šiol – užtikrintai laikomasi dezinfekavimo, valymo, vėdinimo
sugriežtintų taisyklių. Panevėžio autobusų stotis dezinfekuojama, valoma bei vėdinama
daugiau nei 5 kartus per dieną, keleiviams užtikrinamos dezinfekcijos priemonės. Priėmus
sprendimą neparduoti bilietų viešajame transporte, gyventojai raginami prekybos vietose
įsigyti po kelis viešojo transporto bilietus iš anksto.

Komisija aptarė ir vaikų priežiūros užtikrinimą išimtinais atvejais, jei to neįmanoma padaryti
namuose. Vieningai sutarta, kad tai turėtų būti spec. tarnybų darbuotojų bei medikų vaikai.
Pirmadienį bus paskelbta konkreti įstaiga, kuriai bus pavesta ši funkcija.

Taip pat nuspręsta pavesti visoms Panevėžio miesto savivaldybės įstaigoms bei jos
valdomoms įmonėms darbą organizuoti nuotoliniu būdu, išskyrus atvejus, kai būtina
atitinkamas funkcijas atlikti darbo vietoje.


